2021 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長    津谷 祐司

（ コ ー ド 番 号 ： 3639 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 財 経 本 部 長    大島 小百合

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 9 3 ）

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

当社は、2021 年９月 24 日開催の取締役会決議に基づき、当社取締役、当社子会社取締役及び当

社従業員に対して、株式報酬型ストック・オプションとして発行する新株予約権の発行内容のうち、

未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

株式会社ボルテージ第９回新株予約権

２．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役     ５名   70 個
当社子会社取締役  １名    5 個
当社従業員     ９名   47 個

３．新株予約権の総数

122 個

４．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 12,200 株

５．新株予約権と引換えに払い込む金銭

・2022 年 10 月 28 日より行使可能となる３分の１については、新株予約権１個当たり

44,900 円

・2023 年 10 月 28 日より行使可能となる３分の１については、新株予約権１個当たり

44,100 円

・2024 年 10 月 28 日より行使可能となる３分の１については、新株予約権１個当たり

43,300 円

（ご参考）

上記の事項以外の第９回新株予約権の発行要項については、2021 年９月 24 日付「株式報酬型スト

ック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上